平成２９年５月２日

柘植地域まちづくり協議会

役 員 様

部 会 長 様

実 行 委 員 長 様

柘植地域まちづくり協議会

会 長 阪 井 則 行

予算額調整会議の開催について

新緑の候、みなさまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は柘植地

域まちづくり協議会発展のため、お取組みをいただきまして、心より感謝申し上げます。

さて、標題の件につきまして、みなさまにアンケートを取らせていただき調整をいた

しましたが、「最大公約数」の事情により、下記の通りの日時にお願いすることといた

します。

つきましては、本年度の事業実施に向けて、相互に予算の調整を図る予定ですので、

万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願いします。

なお、ご都合が悪い場合は、必ず、事務局に事前に相談をしていただくか、代理の方

にご出席をしていただきますよう重ねてお願いします。無断で欠席の場合は、一任して

いただいたものとし、予算がつけられない場合もありますのでご了承願います。

記

日 時 平成２９（２０１７）年５月１３日（土）午後７時３０分～

場 所 柘植地区市民センター

お問い合わせ

柘植地域まちづくり協議会事務局

４５－８８８０（西田）